
 

LOW MOQ Skleněná svíčková nádoba s víčky



Procesy &Řemesla





Proč si vybrat svícny Sunny Glass

 

& Výhoda jednotného trhu

. Zaměřte se na návrhy 

. 80% americký dodavatel svícnu značky svícen do usa 

. AQL plus 6 přísných a absolutních testovacích
standardů QC

. Udržovat kvalitu v souladu se vzorkem a
kvalitou& Produktu&

 

 &Povědomí o návrhu obřadu

. Navrženo oceňovaným profesionálem v SG

. Dostal opravdu obdivuhodnou vůni NEST

. Přítel nebo obchodní vztah

 &&&&&& . Relax a romantický život 

 

Flexibilní velikost konstrukce umožňuje váš trh rychle
růst

položka NE:SGHY14121610A
Průměr víka: 8,9 cm
Výška víka:约1,7 cm
Hmotnost víka:165g
Průměr těla: 10 cm
Výška těla: 9 cm
Tělesná hmotnost:525g
Objem těla:440ml

MOQ: 3000ks
Vlastní návrhy a různé velikosti k dispozici 

S naší silnou podporou naši zákazníci rychle rostou, od
malých dílen až po lídry v oboru.
 



 

Obalu & &Dodávka







  





Koupili jsme mezinárodní kancelář o rozloze 1800 metrů čtverečních v Shenzhenu.

Příklad vizualizace místnosti
Meiyang Sklo nabízí mnohem více Vzorkovna Shenzhen má 5000 kusů&Široká škála možností. Vyhrál velkou kartu 
Hodnocení zákazníků.&Vítejte v kanceláři v Shenzhenu! Obraz je následující &Pouze část našich designových
svícnyVítejte v kanceláři Shenzhen najít své oblíbené, to vám přinese mnoho překvapení, protože je obtížné najít jiného
dodavatele v Číně.

https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html


Níže jsou fotografie z hlavních on-line transakcí. Další informace o výrobě naleznete v následujících
tématech: Prohlídka továrny

https://www.okcandle.com/about-us/Factory-Tour.html






Náš certifikát

https://www.okcandle.com/about-us/Factory-Tour.html


 
 

https://www.okcandle.com/about-us/certificate.html

